
UCHWAŁA NR 1456/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych Domu Pomocy Społecznej 
w Klęczanach 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez złomowanie i utylizację 
środków trwałych Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach do dokonania czynności 
określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: E6DBF9C6-257F-4A9B-87AE-FDC49D4F25A0. Uchwalony Strona 1



Id: E6DBF9C6-257F-4A9B-87AE-FDC49D4F25A0. Uchwalony Strona 1



Id: E6DBF9C6-257F-4A9B-87AE-FDC49D4F25A0. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

